
令和６年２月吉日 

お客様各位 

 
 

手数料一部改定のお知らせ 

 
日頃より、当組合をお引立ていただき誠にありがとうございます。 

当組合では、下記のとおり手数料の一部を改定させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．手数料改定日   ２０２４年４月１日（月） 

 

２．改定手数料 

発行・各種証明書 

項      目 改訂前 改訂後 

当座小切手帳 ５０枚綴り 2,200 円 5,500 円 

約束手形帳 ５０枚綴り 2,200 円 5,500 円 

自己宛小切手 １枚につき 550 円 1,100 円 

履歴照会作成料 １口座毎に 440 円 550 円 

弁護士照会料 照会１件毎に ― 2,200 円 

開示請求 

氏名・住所・生年月日・電話番号・勤務先（一括） 990 円 1,100 円 

取引残高情報（残高証明書除く）1 口座（指定日毎に） 990 円 1,100 円 

取引履歴情報（明細開示）1 口座（1 ヶ月分毎に） 990 円 1,100 円 

その他の手数料情報（記載項目以外） 1 件毎に 990 円 1,100 円 

      

以上 

 

 


